
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 02 

 Edital Nº011/2010/ UnUCET

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo 
Simplificado  para  Técnico  Administrativo  de 
Nível  Médio  realizado  pela  Unidade 
Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas.  

O Diretor  da Unidade  Universitária  de Ciências  Exatas  e  Tecnológicas,  no uso de  suas 

atribuições legais, resolve:

Art.  1º  –  Em virtude  do  não comparecimento  do primeiro  classificado por  motivo de 

falecimento, deve comparecer, conforme a ordem de classificação, o segundo classificado, o 

candidato Luiz Carlos Soares Lopes, para ocupar a referida vaga.

Art. 2º –Os demais resultados do Ato de Homologação permanecem inalterados.

Art.  3º  –  O  presente  ato  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as 

disposições em contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, em 21 de 

junho de 2010.

______________________________
Prof. Dr. Olacir Alves Araújo

Diretor da UnUCET


	 Edital Nº011/2010/ UnUCET

